
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2017 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm.poz.1579)) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

2016 r. poz. 1870 zm.:poz.1984 i 2260 ) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Poświętne na rok 2017: 

1) zwiększa się  plan dochodów o kwotę 219 843,00 zł  zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę   219 843,00 zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2017 r.: 

dochody ogółem  - 25 064 906,00 zł , 

z tego: 

dochody bieżące  - 24 496 906,00 zł, 

w tym z zadań zleconych - 8 370 716,00 zł, 

dochody majątkowe  - 568 000,00 zł, 

wydatki ogółem  - 27 678 298,00 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące  - 22 304 293,00 zł, 

w tym z zadań zleconych - 8 370 716,00 zł, 

wydatki majątkowe  - 5 374 005,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt: 

Jan Cymerman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 7527



Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie 188 658,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 146 734,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
146 734,00 

 80104  Przedszkola  41 924,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
41 924,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 185,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 185,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
31 185,00 

Razem: 219 843,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7527



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie 188 658,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 239 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 189 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 25 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 146 734,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 650,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 384,00 

 80104  Przedszkola  41 924,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 420,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 004,00 

 80110  Gimnazja - 66 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 47 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 18 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 690,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

305 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 690,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 185,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 185,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 31 185,00 

Razem: 219 843,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7527


		2017-09-11T11:48:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




